ente

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 575/2021

Manutenção do parque infantil da Praça
das Crianças, no Jardim Gisela.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a manutenção do parque
infantil da Praça das Crianças, no Jardim Gisela.

A manutenção se faz necessária tendo em vista a reivindicação da
comunidade e o alto grau de deterioração de alguns equipamentos, principalmente
aqueles que são feitos de madeira.

Neste sentido, a indicação aqui apresentada, visa garantir segurança e
uma maior qualidade de vida a todos aqueles que utilizam deste tão importante
equipamento de lazer e diversão.

SALA DAS SESSÕES, 11 de maio de 2021.

LIDO E DESPACHAM),
Sala das sessões, 	1.0 IRL.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 3AF4CD2598CBC11C0E0B551AD29B1010 CODIGO DO DOCUMENTO: 034476
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 575/2021
AUTORIA: Ver. Marcelo Marques